СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  2016 г.  №

с. Дерюгино

О внесении дополнений в решение

Собрания депутатов Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области от 09.04.2015 г. № 202

«О порядке определения размера

арендной платы за использование

земельных участков на территории

муниципального образования

«Дерюгинский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области»

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, в соответствии с отчётом № 505-8 от 25 декабря 2015 года «Об определении  экономически обоснованных значений
коэффициентов , применяемых для определения арендной платы при аренде земельных участков , находящихся в государственной и муниципальной собственности на
территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»,законом Курской области от 28 декабря 2007 года № 137-ЗКО «О порядке определения размера
арендной платы, а так же порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Курской
области или государственная собственность на которые не разграничена», Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:

 1.Дополнить решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 09 апреля 2015 года № 202 «О порядке определения
размера арендной платы за использование  земельных участков на территории  муниципального образования  «Дерюгинский сельсовет»  Дмитриевского района Курской
области»  следующими строками:

1) В Приложении № 2 решения «Коэффициенты вида разрешенного (функционального) использования земельных участков» дополнить строками 16, 17 , 18 и изложить
их в следующей редакции:

№

п/п

Вид разрешённого (функционального) использования земельного участка Коэффициент вида (функционального)
использования земельных участков Кви

с.Дерюгино
16 Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственной деятельности

(садоводство, огородничество, животноводство, сенокосы, пашни, многолетние
насаждения, пастбища, личные подсобные хозяйства) за пределами черты поселений

0,0917

17 Земельные участки, предоставленные в целях эксплуатации и обслуживания линейных
объектов производственного назначения (энергетики , транспорта , связи и др.)

19,6075

18 Земельные участки, предоставленные в целях эксплуатации и обслуживания  объектов
сотовой , спутниковой связи.

26,4937

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин